2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.09.2011

             № 141
п. Горноправдинск

О внесении изменений в перечень
муниципального имущества, предназначенного

для передачи во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Положением о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечней муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации, а также порядке и условиях предоставления такого имущества в аренду, утвержденным постановлением Администрации сельского поселения Горноправдинск № 575 от 22.12.2009, в связи с освобождением и невостребованностью муниципального имущества:
1. Исключить из перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Горноправдинск № 576 от 22.12.2009 (в редакции постановления Администрации сельского поселения Горноправдинск № 129 от 06.09.2011), строки 3, 4, 5 следующего содержания:
	3
	Нежилое помещение
	п. Горноправдинск

ул. Ленина д.23
	Швейная мастерская
	23,5 кв.м.
	Свидетельство о гос. регистрации права 72-НК 168216 от 26.07.2006г.
	аренда
	Договор от 05.03.07г. № 29 Соглашение от 21.01.08г. № 2 06.02.09г. № 3

	4
	Нежилое помещение
	п. Горноправдинск

ул. Ленина д.23
	Фотостудия
	33,8 кв.м.
	Свидетельство о гос. регистрации права 72-НК 168216 от 26.07.2006г
	аренда
	Договор от 06.06.07г. № 113 Соглашение от 11.09.08г. № 21 06.06.09г. № 8

	5
	Нежилое помещение
	п. Горноправдинск

ул. Ленина д.23
	Мастерская

по ремонту обуви
	16,1 кв.м.
	Свидетельство о гос. регистрации права 72-НК 168216 от 26.07.2006г
	аренда
	Договор от 10.04.07г. № 75 Соглашение от 11.09.08г. № 20 06.04.09г. № 4

2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Наш район».
3. Контроль за  выполнением  постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Горноправдинск                                                                             С.А. Зайцев